
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 29.06.2006 nr 33 

Tartu linna vähekindlustatud perede 
laste koolieelsetes lasteasutustes, 
üldhariduskoolide 10.-12. klassides ja 
kutseõppeasutustes toitlustamise toetuse 
määra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 5, Tartu 
Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

§ 1. Kehtestada Tartu linna vähekindlustatud perede laste koolieelsetes lasteasutustes, 
üldhariduskoolide 10.-12. klassides ja kutseõppeasutustes toitlustamise toetuse määramisel 
kuusissetuleku piirmääraks ühe perekonnaliikme kohta 2000 krooni. 

§ 2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määruse nr 109 "Tartu linna 
vähekindlustatud perede laste koolieelsetes lasteasutustes, üldhariduskoolides ja 
kutseõppeasutustes toitlustamise toetamise kord" punkt 5.1. 

§ 3. Määrus jõustub 01. jaanuaril 2007. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 11.02.13 


